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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66613409A

2. Data e Regjistrimit 22/02/2007
3. Emri i Subjektit LEO-OKEJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr."Asim Vokshi", Pall.33, Shk.1, 
Ap.6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice e pakice dhe import-eksport te mjeteve 

dhe pajisjeve mbrojtese, te shpimit dhe sigurise ne pune si: 
puse, miniera, nendetese, ndertime shumekateshe. Investime 
ne ndertim si germime dheu, prodhime inerte, ndertime 
civile, ndertim ura e kanalizime. Punime karpienterie druri, 
instalime hidro-sanitare, konstruksione. Imp-eks dhe 
tregetim me shumice e pakice te artikujve buqesor e 
blektoral. Shitblerje e imp-eks te veshmbathjeve, 
konfeksioneve etj. Transport mallrash. Import-eksport e 
shitblerje te mallrave te ndryshem bujqesore dhe industriale. 
Tregetim kanceleri, mjete didaktike, shkumes shkollor, leter 
kimike, kartona me logo, bojra printer, libra, flete palosje e 
sherbime fotokopje, shtypshkronje etj. Tregtim paisje dhe 
materiale per kondicionimin e ambjenteve, elektroshtepiake, 
televizor dhe aksesor te ndryshem etj. Tregtim materiale 
pastrimi, detergjente, dezinfektant, pesticide, kimikate te 
ndryshme, reagent etj. Mobileri orendi, materiale zbukuruese 
per institucione etj. Materiale elektrike, hidraulike, ndertimi, 
marangozi, hidrosanitare etj., per funksionimin e zyrave e 
institucioneve te ndryshme. Tregetim veshmbathje, rroba 
pune, uniforme per punonjesit dhe spitalore e veshje shtrati 



2

etj. Tregtim paisje dhe materiale per policine shkencore, 
laboratore per arsimin e mesem e te larte e per institucione 
qe certifikojne produktin, paisje te precizionit te larte dhe 
specifik. Pjese te ndryshme metalike.  
Dalina Likaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2011                Deri: 26/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DalinaLikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEO-OKEJ
E-Mail: leo.ok@live.com  
Telefon: 2373217  
Të Tjera: Objekti vazhdon me: Prodhim dhe shitje shkumesi 
dhe mjete didaktike per te gjitha nivelet parashkollore, 9 
vjeçare, i mesem dhe i larte.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091033-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/02
/2007

Numri i Vendimit:37409, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 07.02.2007.  Emri I Subjektit ''LEO OKEJ''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 31.01.2007.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Bulqize, Lagjia: Minatori.  
Kapitali 100.000 Leke.  Objekti tregetim me shumice e pakice dhe import-eksport te 
mjeteve dhe pajisjeve mbrojtese, te shpimit dhe sigurise ne pune si: puse, miniera, 
nendetese, ndertime shumekateshe, ambiente me presion apo vakum. Mjete mbrojtese 
kunder zjarrit, ujit, mungeses se ajrit, temperatures nen zero. Pajisje dhe mjete te konsumit, 
te telekomunikacionit, llokacionit, aeronautikes, kompjuterike etj. Pajisje te transmetimit 
televizive. Pajisje kundra kimike, pajisje mjekesore, reagent kimik, farmaceutike etj. 
Sherbime pastrimi, dezifektimi, mirembajtje dhe ndricim te objekteve social kulturore. Arti 
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i gatimit akomodimit baze ne restorant. Sherbime postare, transport mallrash dhe 
udhetaresh. Sherbim reklamash. Prodhim, perpunim, marketim e shitje te produkteve te 
pyllit. Investime ne ndertim si germime dheu, prodhime inerte, ndertime civile, ndertim ura 
e kanalizime. Punime karpienterie druri, instalime hidro-sanitare, konstruksione. Imp-eks 
dhe tregetim me shumice e pakice te artikujve buqesor e blektoral. Konsulenc ekonomike. 
Shitblerje e imp-eks te veshmbathjeve, konfeksioneve etj. Transport mallrash.  Perfaqesues 
Ligjor Dalina Lika.  Ortak Dalina Lika.

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-169.pdf

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172303-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252142-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2373217")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Objekti vazhdon me: Prodhim dhe shitje 
shkumesi dhe mjete didaktike per te gjitha nivelet parashkollore, 9 vjeçare, i mesem 
dhe i larte.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578936-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 27.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe riemerimi i administratorit te shoqerise. 
Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dalina Likaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/01/2007")            u be              ("26/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dalina Likaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/06/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086596A1-890E-41BB-AFB2-8AFCC62F1A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B19A38-B0F1-4F2C-9BDB-2B4FDD159CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BC029E-BC7B-4B89-92B8-46D960D6E0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7B30DC-1F86-409E-B43B-62FF00D357CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE22C801-D108-4CF7-B93F-83E5306A741B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC1C1CA-16D4-4E6E-9C71-905F5F3CEFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC1C1CA-16D4-4E6E-9C71-905F5F3CEFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952C98CA-BC2D-4DC3-8F99-7AA0BB4CEA6F
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518045-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844018-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107069-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164457-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-622002-03-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69D6AF0-1A74-4C94-A8A0-284ED2CD3671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4135514A-2B90-4000-BEA7-B30F705A5B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5EF0C8-E8DA-4CFE-8E4D-38A80BE2DE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A00833-FD93-4982-9E8C-482A4E308A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A00833-FD93-4982-9E8C-482A4E308A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59FFB4D-5ECF-4FAA-B313-A0C6B7CA43FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A27B9E-B7BF-4E49-B13A-1D6CF766EFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB0207A-0002-478A-AC08-1FA0F1DD1F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CD5A1D-47ED-469C-8B18-86F47811D4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CD5A1D-47ED-469C-8B18-86F47811D4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C9B929-34D3-4702-BDDC-010B403F57CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099C1FC1-E39B-4161-A094-1BE37670AC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099C1FC1-E39B-4161-A094-1BE37670AC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3420EE0D-9D4A-4D4C-96F5-73281002F9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56470CC-7822-424D-961C-9FCEB5E31802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590CE900-2596-427D-8BF5-D34AABE47D3C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
31.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 
31.03.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-625493-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780864-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.06.2016 per riemerimin e 
administratorit Dalina Likaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dalina Likaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2016")            u be              ("26/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792068-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812532-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A7BA24-7502-40DA-AE26-72C0E29A7AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0769942D-C59C-4BA4-A018-E4BED46B9653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B6236E-8749-49F1-A85D-149D278EA165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1886814-A862-4B6D-934C-4A9D02DB88BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A338652B-B840-46DD-B474-53582D20E794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0840F225-7DA4-4059-839E-7094B1AD5825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BAB4B5-59E3-4E91-BBF9-28164D3FCBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BAB4B5-59E3-4E91-BBF9-28164D3FCBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B0A73F-0324-4F39-82F5-EBF7F217DD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDE6E53-B81B-4E2A-BB87-2351E97980F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA4FF2D-8FAD-4EC4-9CB4-FCCB67DE8223
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951658-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-193002-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298075-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
01.08.2019, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342523-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.09.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leo.ok@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Asim Vokshi", Pall.33, Shk.1, Ap.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
LAGJA MINATORI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB93141-9850-4E18-9514-12F2C41AA5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A63A47-496F-4D1E-A013-29339D33F96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5529336B-9CD0-42BF-81AC-CB23838D4621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A9A044-AD86-438D-A90D-352B06AD04B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18453E97-A554-48C5-A6C4-ED79B00028E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D20D1E-0134-4BA3-A1FC-00AE6D3BA293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E7522E-CC7F-432B-9B74-095D30F3CB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914D5579-2721-47BF-8280-274BF0579B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2794DFB4-9FDF-4C42-8425-8C93F4ADE5E2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412859-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.11.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice dhe import-eksport te mjeteve dhe 
pajisjeve mbrojtese, te shpimit dhe sigurise ne pune si: puse, miniera, nendetese, ndertime 
shumekateshe. Investime ne ndertim si germime dheu, prodhime inerte, ndertime civile, 
ndertim ura e kanalizime. Punime karpienterie druri, instalime hidro-sanitare, 
konstruksione. Imp-eks dhe tregetim me shumice e pakice te artikujve buqesor e blektoral. 
Shitblerje e imp-eks te veshmbathjeve, konfeksioneve etj. Transport mallrash.")          u be            
("Tregetim me shumice e pakice dhe import-eksport te mjeteve dhe pajisjeve 
mbrojtese, te shpimit dhe sigurise ne pune si: puse, miniera, nendetese, ndertime 
shumekateshe. Investime ne ndertim si germime dheu, prodhime inerte, ndertime 
civile, ndertim ura e kanalizime. Punime karpienterie druri, instalime hidro-sanitare, 
konstruksione. Imp-eks dhe tregetim me shumice e pakice te artikujve buqesor e 
blektoral. Shitblerje e imp-eks te veshmbathjeve, konfeksioneve etj. Transport 
mallrash. Import-eksport e shitblerje te mallrave te ndryshem bujqesore dhe 
industriale. Tregetim kanceleri, mjete didaktike, shkumes shkollor, leter kimike, 
kartona me logo, bojra printer, libra, flete palosje e sherbime fotokopje, 
shtypshkronje etj. Tregtim paisje dhe materiale per kondicionimin e ambjenteve, 
elektroshtepiake, televizor dhe aksesor te ndryshem etj. Tregtim materiale pastrimi, 
detergjente, dezinfektant, pesticide, kimikate te ndryshme, reagent etj. Mobileri 
orendi, materiale zbukuruese per institucione etj. Materiale elektrike, hidraulike, 
ndertimi, marangozi, hidrosanitare etj., per funksionimin e zyrave e institucioneve te 
ndryshme. Tregetim veshmbathje, rroba pune, uniforme per punonjesit dhe spitalore 
e veshje shtrati etj. Tregtim paisje dhe materiale per policine shkencore, laboratore 
per arsimin e mesem e te larte e per institucione qe certifikojne produktin, paisje te 
precizionit te larte dhe specifik. Pjese te ndryshme metalike.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550651-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF2ECA7-A1BE-4054-8CF0-A1BFACACD122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474B48DF-0FDB-40D8-84AF-F2124D2D7833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474B48DF-0FDB-40D8-84AF-F2124D2D7833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DB1BC2-CA0C-48F7-A578-1B232D0606DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DB1BC2-CA0C-48F7-A578-1B232D0606DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E01A99-FD3B-4BBE-9D4E-B7AFDB8362E2


8

vendim ortaku leo.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742051-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dalina Likaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2021")            u be              ("26/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743157-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NETYRE LEO OKEJ.xlsx
vendim ortaku leo 2020.pdf
shenime shpjeguese.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR LEO-OKEJ.xlsx

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773853-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 13/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CDF101-A7A6-4E25-8D37-C7C610E8E23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0E38EA-8F61-403D-84B9-6749C5B27D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88605F05-F422-489A-B2D1-7CC3387C9058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F180DF-EBC0-448B-BE8D-3FFF86A18A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71482429-6AE4-425A-90C9-7311C6772193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71482429-6AE4-425A-90C9-7311C6772193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B7F539-987B-4C8D-9DD5-DA37997D6C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E55FE35-9469-408C-A34C-EF56BB394BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B7B329-C5A0-4747-9569-818D17975262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AA237E-321A-49D1-A26B-5A68844B3761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30729F17-07E5-4416-856D-0F545FF1D7C2

